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附件：

表一：2014 年收入支出决算总表

财决批复 01 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

收入 支出

项 目 行次 金 额 项 目 行次 金 额

栏次 1 栏次 2

一、财政拨款收入 1 144,259,260.82 一、一般公共服务支出 31 -

二、上级补助收入 2 - 二、外交支出 32 -

三、事业收入 3 - 三、国防支出 33 -

四、经营收入 4 - 四、公共安全支出 34 -

五、附属单位上缴收入 5 - 五、教育支出 35 -

六、其他收入 6 493,760,877.28 六、科学技术支出 36 -
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7 - 七、文化体育与传媒支出 37 -

8 - 八、社会保障和就业支出 38 3,813,930.20

9 - 九、医疗卫生与计划生育支出 39 -

10 - 十、节能环保支出 40 -

11 - 十一、城乡社区支出 41 146,745,716.89

12 - 十二、农林水支出 42 -

13 - 十三、交通运输支出 43 -

14 - 十四、资源勘探信息等支出 44 2,194,455.00

15 - 十五、商业服务业等支出 45 -

16 - 十六、金融支出 46 -

17 - 十七、援助其他地区支出 47 -

18 - 十八、国土资源气象等支出 48 -

19 - 十九、住房保障支出 49 369,911,754.53
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20 - 二十、粮油物资储备支出 50 -

21 - 二十一、国债还本付息支出 51 -

22 - 二十二、其他支出 52 115,032,097.56

本年收入合计 23 638,020,138.10 本年支出合计 53 637,697,954.18

用事业基金弥补收支差额 24 - 结余分配 54 -

年初结转和结余 25 99,050,162.04 其中：提取职工福利基金 55 -

其中：项目支出结转和结余 26 90,559,377.39 转入事业基金 56 -

27 - 年末结转和结余 57 99,372,345.96

28 - 其中：项目支出结转和结余 58 90,872,761.23

29 - 59 -

合计 30 737,070,300.14 合计 60 737,070,300.14
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表二：2014 年收入决算表

财决批复 02 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入

上级补

助收入

事业

收入

经营

收入

附属单位

上缴收入

其他收入

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 638,020,138.10 144,259,260.82 - - - - 493,760,877.28

208 社会保障和就业支出 3,813,930.20 3,813,930.20 - - - - -

20805 行政事业单位离退休 3,813,930.20 3,813,930.20 - - - - -

2080501 归口管理的行政单位离退休 2,515,891.20 2,515,891.20 - - - - -

2080502 事业单位离退休 1,298,039.00 1,298,039.00 - - - - -

212 城乡社区支出 142,256,516.44 134,699,778.44 - - - - 7,556,738.00

21201 城乡社区管理事务 109,848,271.85 102,519,888.15 - - - - 7,328,383.70
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2120101 行政运行 23,791,771.37 20,755,219.75 - - - - 3,036,551.62

2120102 一般行政管理事务 11,422,697.34 8,035,543.64 - - - - 3,387,153.70

2120105 工程建设标准规范编制与监管 4,236,425.51 3,393,832.38 - - - - 842,593.13

2120106 工程建设管理 70,397,377.63 70,335,292.38 - - - - 62,085.25

21206 建设市场管理与监督 27,248,448.91 27,080,393.12 - - - - 168,055.79

2120601 建设市场管理与监督 27,248,448.91 27,080,393.12 - - - - 168,055.79

21299 其他城乡社区支出 5,159,795.68 5,099,497.17 - - - - 60,298.51

2129999 其他城乡社区支出 5,159,795.68 5,099,497.17 - - - - 60,298.51

215 资源勘探信息等支出 2,194,455.00 2,194,455.00 - - - - -

21560 散装水泥专项资金支出 152,026.00 152,026.00 - - - - -

2156099 其他散装水泥专项资金支出 152,026.00 152,026.00 - - - - -

21561 新型墙体材料专项基金支出 2,042,429.00 2,042,429.00 - - - - -

2156199 其他新型墙体材料专项基金支出 2,042,429.00 2,042,429.00 - - - - -
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221 住房保障支出 408,205,017.40 3,276,097.18 - - - - 404,928,920.22

22101 保障性安居工程支出 1,521,304.93 1,521,304.93 - - - - -

2210199 其他保障性安居工程支出 1,521,304.93 1,521,304.93 - - - - -

22102 住房改革支出 384,987.93 215,865.00 - - - - 169,122.93

2210201 住房公积金 384,987.93 215,865.00 - - - - 169,122.93

22103 城乡社区住宅 406,298,724.54 1,538,927.25 - - - - 404,759,797.29

2210399 其他城乡社区住宅支出 406,298,724.54 1,538,927.25 - - - - 404,759,797.29

229 其他支出 81,550,219.06 275,000.00 - - - - 81,275,219.06

22999 其他支出 81,550,219.06 275,000.00 - - - - 81,275,219.06

2299901 其他支出 81,550,219.06 275,000.00 - - - - 81,275,219.06
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表三：2014 年支出决算表

财决批复 03 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上
级支出

经营支出
对附属单位

补助支出

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 637,697,954.18 109,250,434.12 528,447,520.06 - - -

208 社会保障和就业支出 3,813,930.20 3,813,930.20 - - - -

20805 行政事业单位离退休 3,813,930.20 3,813,930.20 - - - -

2080501 归口管理的行政单位离退休 2,515,891.20 2,515,891.20 - - - -

2080502 事业单位离退休 1,298,039.00 1,298,039.00 - - - -

212 城乡社区支出 146,745,716.89 102,394,123.37 44,351,593.52 - - -

21201 城乡社区管理事务 120,196,464.55 102,199,124.74 17,997,339.81 - - -

2120101 行政运行 24,348,702.34 24,348,702.34 - - - -
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2120102 一般行政管理事务 11,388,592.41 5,362,109.40 6,026,483.01 - - -

2120105 工程建设标准规范编制与监管 7,107,297.28 2,789,877.17 4,317,420.11 - - -

2120106 工程建设管理 76,478,212.10 69,698,435.83 6,779,776.27 - - -

2120199 其他城乡社区管理事务支出 873,660.42 - 873,660.42 - - -

21206 建设市场管理与监督 21,639,691.82 85,433.63 21,554,258.19 - - -

2120601 建设市场管理与监督 21,639,691.82 85,433.63 21,554,258.19 - - -

21299 其他城乡社区支出 4,909,560.52 109,565.00 4,799,995.52 - - -

2129999 其他城乡社区支出 4,909,560.52 109,565.00 4,799,995.52 - - -

215 资源勘探信息等支出 2,194,455.00 - 2,194,455.00 - - -

21560 散装水泥专项资金支出 152,026.00 - 152,026.00 - - -

2156099 其他散装水泥专项资金支出 152,026.00 - 152,026.00 - - -

21561 新型墙体材料专项基金支出 2,042,429.00 - 2,042,429.00 - - -

2156199 其他新型墙体材料专项基金支出 2,042,429.00 - 2,042,429.00 - - -
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221 住房保障支出 369,911,754.53 3,042,380.55 366,869,373.98 - - -

22101 保障性安居工程支出 1,521,304.93 795,294.50 726,010.43 - - -

2210199 其他保障性安居工程支出 1,521,304.93 795,294.50 726,010.43 - - -

22102 住房改革支出 644,132.61 644,132.61 - - - -

2210201 住房公积金 644,132.61 644,132.61 - - - -

22103 城乡社区住宅 367,746,316.99 1,602,953.44 366,143,363.55 - - -

2210399 其他城乡社区住宅支出 367,746,316.99 1,602,953.44 366,143,363.55 - - -

229 其他支出 115,032,097.56 - 115,032,097.56 - - -

22999 其他支出 115,032,097.56 - 115,032,097.56 - - -

2299901 其他支出 115,032,097.56 - 115,032,097.56 - - -
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表四：2014 年财政拨款收入支出决算总表

财决批复 04 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

收入 支出

项 目 行次 金 额 项 目 行次 合计 一般公共预算
财政拨款

政府性基金预
算财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一、一般公共预算财政

拨款

1 142,064,805.82 一、一般公共服务支出 31 - - -

二、政府性基金预算财

政拨款

2 2,194,455.00 二、外交支出 32 - - -

3 - 三、国防支出 33 - - -

4 - 四、公共安全支出 34 - - -

5 - 五、教育支出 35 - - -
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6 - 六、科学技术支出 36 - - -

7 -
七、文化体育与传媒支

出

37 - - -

8 -
八、社会保障和就业支

出

38 3,813,930.20 3,813,930.20 -

9 -
九、医疗卫生与计划生

育支出

39 - - -

10 - 十、节能环保支出 40 - - -

11 - 十一、城乡社区支出 41 134,348,813.31 134,348,813.31 -

12 - 十二、农林水支出 42 - - -

13 - 十三、交通运输支出 43 - - -

14 -
十四、资源勘探信息等

支出

44 2,194,455.00 - 2,194,455.00
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15 -
十五、商业服务业等支

出

45 - - -

16 - 十六、金融支出 46 - - -

17 -
十七、援助其他地区支

出

47 - - -

18 -
十八、国土资源气象等

支出

48 - - -

19 - 十九、住房保障支出 49 3,818,655.36 3,818,655.36 -

20 -
二十、粮油物资储备支

出

50 - - -

21 -
二十一、国债还本付息

支出

51 - - -

22 - 二十二、其他支出 52 66,184,753.13 66,184,753.13 -
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23 - 53 - - -

本年收入合计 24 144,259,260.82 本年支出合计 54 210,360,607.00 208,166,152.00 2,194,455.00

年初结转和结余 25 84,905,744.42 年末结转和结余 55 18,804,398.24 18,804,398.24 -

一般公共预算财政拨

款

26 84,905,744.42 56 - - -

政府性基金预算财政

拨款

27 - 57 - - -

28 - 58 - - -

29 - 59 - - -

合计 30 229,165,005.24 合计 60 229,165,005.24 226,970,550.24 2,194,455.00
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表五：2014 年一般公共预算财政拨款支出决算表

财决批复 05 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

科目编码 科目名称

本年支出

合计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏次 1 2 3

合计 208,166,152.00 104,087,959.57 104,078,192.43

208 社会保障和就业支出 3,813,930.20 3,813,930.20 -

20805 行政事业单位离退休 3,813,930.20 3,813,930.20 -

2080501 归口管理的行政单位离退休 2,515,891.20 2,515,891.20 -

2080502 事业单位离退休 1,298,039.00 1,298,039.00 -

212 城乡社区支出 134,348,813.31 97,745,819.75 36,602,993.56

21201 城乡社区管理事务 107,894,172.76 97,550,821.12 10,343,351.64
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2120101 行政运行 21,607,508.12 21,607,508.12 -

2120102 一般行政管理事务 9,481,483.01 3,455,000.00 6,026,483.01

2120105 工程建设标准规范编制与监管 3,795,824.47 2,789,877.17 1,005,947.30

2120106 工程建设管理 72,135,696.74 69,698,435.83 2,437,260.91

2120199 其他城乡社区管理事务支出 873,660.42 - 873,660.42

21206 建设市场管理与监督 21,545,080.03 85,433.63 21,459,646.40

2120601 建设市场管理与监督 21,545,080.03 85,433.63 21,459,646.40

21299 其他城乡社区支出 4,909,560.52 109,565.00 4,799,995.52

2129999 其他城乡社区支出 4,909,560.52 109,565.00 4,799,995.52

221 住房保障支出 3,818,655.36 2,528,209.62 1,290,445.74

22101 保障性安居工程支出 1,521,304.93 795,294.50 726,010.43

2210199 其他保障性安居工程支出 1,521,304.93 795,294.50 726,010.43

22102 住房改革支出 475,009.68 475,009.68 -
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2210201 住房公积金 475,009.68 475,009.68 -

22103 城乡社区住宅 1,822,340.75 1,257,905.44 564,435.31

2210399 其他城乡社区住宅支出 1,822,340.75 1,257,905.44 564,435.31

229 其他支出 66,184,753.13 - 66,184,753.13

22999 其他支出 66,184,753.13 - 66,184,753.13

2299901 其他支出 66,184,753.13 - 66,184,753.13
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表六：2014 年一般公共预算财政拨款基本支出决算批复表

决算批复 06 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

经济分类科目 基本支出

科目编码

科目名称 合计 人员经费 公用经费

栏 次 1 2 3

合 计 104,087,959.57 90,075,980.06 14,011,979.51

301 工资福利支出 61,410,502.34 61,410,502.34 -

302 商品和服务支出 10,075,708.52 - 10,075,708.52

303 对个人和家庭的补助 28,665,477.72 28,665,477.72 -

304 对企事业单位的补贴 3,293,000.00 - 3,293,000.00

310 其他资本性支出 643,270.99 - 643,270.99
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表七：2014 年政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

财决批复 07 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

科目编码 科目名称 年初结转
和结余 本年收入

本年支出
年末结转
和结余小计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 - 2,194,455.00 2,194,455.00 - 2,194,455.00 -

215 资源勘探信息等支出 - 2,194,455.00 2,194,455.00 - 2,194,455.00 -

21560 散装水泥专项资金支出 - 152,026.00 152,026.00 - 152,026.00 -

2156099 其他散装水泥专项资金支出 - 152,026.00 152,026.00 - 152,026.00 -

21561 新型墙体材料专项基金支出 - 2,042,429.00 2,042,429.00 - 2,042,429.00 -

2156199

其他新型墙体材料专项基金

支出
- 2,042,429.00 2,042,429.00 - 2,042,429.00 -
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表八：2014 年“三公”经费公共预算财政拨款支出情况表

财决附 08 表

单位：深圳市龙岗区住房和建设局 金额单位：元

项目 “三公”经费合计

因公
出国
（境
）费
用

公务用车购置及运行维护费 公务接待费

支出功
能分类
科目编

码

科目
名称 合计

其中：当年公
共预算财政拨

款支出

小
计

其
中
：
当
年
公
共
预
算
财
政
拨
款
支
出

合计
其中：当年公
共预算财政拨

款支出

公务
用车
购置

公务用车运行维护费

小计

其中：当
年公共预
算财政拨
款支出小

计

其
中
：
当
年
公
共
预
算
财
政
拨
款
支
出

小计
其中：当年公
共预算财政
拨款支出

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 3,739,305.01 3,683,695.82 3,734,687.01 3,679,077.82 3,734,687.01 3,679,077.82 4,618.00 4,618.00



— 20 —

- - - -

212 城乡社
区支出 3,643,437.90 3,587,828.71 -

-

3,638,819.90 3,583,210.71 -

-

3,638,819.90 3,583,210.71 4,618.00 4,618.00

21201
城乡社
区管理
事务

2,198,230.35 2,142,621.16 -

-

2,198,230.35 2,142,621.16 -

-

2,198,230.35 2,142,621.16 - -

2120101 行政
运行 587,545.04 587,545.04 -

-

587,545.04 587,545.04 -

-

587,545.04 587,545.04 - -

2120102
一般

行政管
理事务

544,323.72 544,323.72

- -

544,323.72 544,323.72

- -

544,323.72 544,323.72 - -
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2120105

工程
建设标
准规范
编制与
监管

50,332.62 50,332.62 -

-

50,332.62 50,332.62 -

-

50,332.62 50,332.62 - -

2120106
工程

建设管
理

1,016,028.97 960,419.78 -

-

1,016,028.97 960,419.78 -

-

1,016,028.97 960,419.78 - -

21206
建设市
场管理
与监督

1,375,933.04 1,375,933.04 -

-

1,371,315.04 1,371,315.04 -

-

1,371,315.04 1,371,315.04 4,618.00 4,618.00

2120601

建设
市场管
理与监
督

1,375,933.04 1,375,933.04 -

-

1,371,315.04 1,371,315.04 -

-

1,371,315.04 1,371,315.04 4,618.00 4,618.00



— 22 —

21299
其他城
乡社区
支出

69,274.51 69,274.51 -

-

69,274.51 69,274.51 -

-

69,274.51 69,274.51 - -

2129999
其他

城乡社
区支出

69,274.51 69,274.51 -

-

69,274.51 69,274.51 -

-

69,274.51 69,274.51 - -

221 住房保
障支出 95,867.11 95,867.11 -

-

95,867.11 95,867.11 -

-

95,867.11 95,867.11 - -

22101
保障性
安居工
程支出

66,042.31 66,042.31 -

-

66,042.31 66,042.31 -

-

66,042.31 66,042.31 - -

2210199

其他
保障性
安居工
程支出

66,042.31 66,042.31 66,042.31 66,042.31 66,042.31 66,042.31 - -
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- - - -

22103 城乡社
区住宅 29,824.80 29,824.80 -

-

29,824.80 29,824.80 -

-

29,824.80 29,824.80 - -

2210399

其他
城乡社
区住宅
支出

29,824.80 29,824.80 -

-

29,824.80 29,824.80 -

-

29,824.80 29,824.80 - -


